SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BVLBP

V/v mời chào giá khám sức khoẻ định

kỳ năm 2024 cho viên chức, người lao

động của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi

Bình Định.

Bình Định, ngày    tháng   năm 2024

Kính gửi: Quý Bệnh viện, Phòng khám đa khoa

Căn cứ Giấy đề nghị  của khoa KSNK-DD ngày 18 tháng 9 năm 2024;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời chào giá đến các Bệnh

viện, Phòng khám đa khoa tham gia chào giá khám sức khoẻ định kỳ năm 2024 cho

viên chức, người lao động của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định như sau:

STT Tên dịch vụ ĐVT

Số lượng

viên chức,

người lao

động

Ghi

chú

1

Khám sức khỏe tổng quát

Bao gồm:

- Khám thể lực: cân đo thể trọng,

đo mạch, đo huyết áp

- Khám lâm sàng: nội khoa, ngoại

khoa, mắt, TMH, RHM, da liễu

Lượt

khám
116

2

Khám phụ khoa(viên chức, người

lao động là nữ)

- Khám vùng bụng dưới và vùng

bẹn

- Khám bộ phận sinh dục ngoài

- Khám âm đạo bằng mỏ vịt kết

hợp quan sát cổ tử cung bằng mắt

thường

- Khám âm đạo phối hợp nắn

bụng (khám bằng hai tay).

- Khám trực tràng phối hợp nắn

bụng (khám bằng hai tay

Lượt

khám
78

3
Chụp X-Quang kỹ thuật số tim

phổi
Người 116

4
Xét nghiệm đường máu( glucose

máu)
Người 116

5
Xét nghiệm chức năng gan(AST-

ALT)
Người 116

6
Xét nghiệm chức năng thận( Ure-

Creatinin)
Người 116

Đề nghị các đơn vị gửi báo giá về Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định (Tổ

2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định; Điện thoại:

0256.3848687, Fax: 0256.3848892).

Thời gian gửi trước 08 giờ ngày 30/9/2024 (gửi qua đường bưu điện hoặc

gửi trực tiếp tại văn thư Bệnh viện).

Lưu ý: (1) báo giá của các đơn vị cần bỏ vào bì thư, bên ngoài ghi rõ “Báo

giá khám sức khoẻ định kỳ cho viên chức, người lao động năm 2024 của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định”, niêm phong, ghi rõ hiệu lực (ít nhất 30 ngày kể từ ngày báo

giá), (2) đóng dấu và có chữ ký của người đại diện hợp pháp, (3) đã bao gồm thuế

và các loại phí khác nếu có.

Chân thành cảm ơn quý Bệnh viên, Phòng khám đa khoa./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-  Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Lưu: VT,KSNK-DD,KHTH-ĐD-CĐT.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

	Kính gửi: Quý Bệnh viện, Phòng khám đa khoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:31:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:58:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:58:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T09:58:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:00:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!